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INVISIO Headsets får flera beställningar från 
militära kunder 
 
INVISIO Headsets har mottagit flera beställningar från militära kunder i Europa 
och USA. Dessa omfattar INVISIOs nya kommunikationssystem INVISIO® X5 
headset med hörselskydd tillsammans med kontrollboxen INVISIO® X50.  

Bland beställarna finns bland annat US Navy. Det totala ordervärdet uppgår till cirka 2 
MSEK. 

- Vi fortsätter att bryta igenom på fler och fler marknader. Det ser vi som ett bevis för att 
den prestanda och kvalitet som INVISIOs produkter erbjuder är världsledande och 
uppskattas mer och mer av användare som verkar i mycket krävande miljöer, säger Lars 
Højgård Hansen, vd för INVISIO Headsets.  
 
Beställningarna gäller ett antal INVISIO® X50 kommunikationsbox i kombination med 
INVISIO® X5 headset. Det är världens första digitala kommunikationssystem med 
certifierat hörselsskydd och INVISIOs patenterade Bone Conduction-teknik som möjliggör 
kommunikation under extrema förhållanden. 

Genom att använda INVISIOs patenterade Bone Conduction teknik i stället för en vanlig 
mikrofon fångas rösten upp genom vibrationer i käkbenet i stället för från luften. Det gör 
att kommunikationen alltid är klar och tydlig oavsett ljudmiljö. Monteringen i örat sluter 
tätt om omvärlden och ger mycket god ljudkvalitet. INVISIOs produkter finns dessutom i 
olika versioner avsedda för att tåla extrema temperaturer, kemisk påverkan, vatten 
(finns i version för användning under vatten) och är dessutom extremt slagtåliga. 
Exempel på kunder är polis, militär och brandkårer över hela världen. 

Med dessa nya beställningar stärker INVISIO sin position som leverantör till både militär 
och blåljusorganisationer världen över. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lars Højgård Hansen, vd INVISIO Headsets AB  
Mobil: + 45 7240 5555 
E-post: lars.hojgard@invisioheadsets.com  
 
 
 
Om INVISIO Headsets AB 
INVISIO Headsets AB är ett publikt företag som är noterat på First North Premier Segment (IVSO), en alternativ aktiemarknad 
på Nasdaq OMX Stockholm. INVISIO Headsets har patent på ”Bone Conduction”-tekniken, som stödjer bästa möjliga ljudkvalité 
i extrema ljudmiljöer, samt Soft Spring för optimal komfort i örat. Båda patenten finns i företagets INVISIO®-headsets för 
konsument och professionella användare. Produkterna används av militär, specialstyrkor, polis, brandmän och säkerhetsföretag 
runtom i världen och de produkter som tillverkas av Motorola till följd av licensavtal.  Mer information finns på företagets 
hemsida www.invisioheadsets.com.  
Mangold Fondkommission AB (tel. + 46-8-503 015 50) är certifierad rådgivare för INVISIO Headsets AB på First North Premier 
Segment. 


